

227 - interpelacja, XXXII sesja, Rady Miejskiej, 30.11.2016

Interpelujący radny: Paweł Szewczyk

Radny zapytał o szacunkowy koszt remontu ulicy Kniaziewiczza i koszt dokumentacji. Przypomniał, że ta droga była planowana kiedyś do tzw. schetynówki, więc Zarząd Infrastruktury Miejskiej prawdopodobnie ma wiedzę na ten temat, a sprawa jest o tyle istotna, że jest bardzo duży problem z ruchem samochodowym w rejonie ulic Hubalczyków – Westerplatte, i przy mądrych rozwiązaniach można by było ten ruch odciążyć.

Słupsk, dn. 06.12.2016 r.



BIP *Podawaj*

ZIM.EI.I.0057/20/2016



Sz.P.
Paweł SZEWCZYK
RADNY
Rady Miejskiej w Słupsku

Odpowiadając na Pana interpelację sesyjną z dnia 30 listopada br. dotyczącą przedstawienia kosztów budowy miejsc parkingowych w pasie drogowym ulicy Władysława IV bez kompleksowej przebudowy drogi, uprzejmie informuję, że szacunkowy koszt budowy miejsc parkingowych wynosi 195 tysięcy złotych.

Przy ulicy Władysława IV od strony południowej możliwe jest wykonanie trzech zatok parkingowych do parkowania skośnego dla około 75 pojazdów osobowych. Podany powyżej koszt dotyczy wykonania zatok bezpośrednio przy istniejącej jezdni. Przy założeniu poszerzenia jezdni ulicy Władysława IV na odcinku od ul. Królowej Jadwigi do ul. Sobieskiego, w celu umożliwienia ruchu dwukierunkowego na całym odcinku tej ulicy, koszt inwestycji wzrośnie do ok. 275 tysięcy złotych. Powyższe koszty nie uwzględniają ewentualnych przebudów sieci uzbrojenia podziemnego, których konieczność, zakres i koszt byłyby możliwe do określenia po opracowaniu dokumentacji projektowej dla przedmiotowej inwestycji. Jednocześnie informuję, iż w pierwszej kolejności rekomendujemy wykonanie projektu budowlanego, a dopiero w dalszej perspektywie zostanie podjęta decyzja o realizacji zadania.

Odnosnie zapytania o szacunkowy koszt przebudowy ulicy Kniaziewiczza w Słupsku uprzejmie informuję, że orientacyjny koszt wykonania przebudowy tej drogi to 3,5 mln zł.

Do wiadomości:

1. Pani Beata Chrzanowska - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Słupsku

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Marek Biernacki
ZASTĘPCA PREZYDENTA